
ZARZĄDZENIE NR 604.2018 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 
 

 
w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których skazani  

mogą wykonywać prace na cele społeczne. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994), art. 123a § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 652) oraz § 1 pkt 2 i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 
sierpnia 2017 r. w sprawie trybu wyznaczenia podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać 
prace społeczne, oraz czynności tych podmiotów w zakresie wykonywania pracy (Dz. U. poz. 1676) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyznacza się podmioty, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele 

społeczne: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi im. „ABC…” ul. Rydza Śmigłego 5, 65-610 

Zielona Góra; 

2) Zielonogórski Klub Sportowy „Gwardia” ul. Strzelecka 22, 65-452 Zielona Góra; 

3) Caritas Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej ul. Bema 32-34, 65-170 Zielona Góra; 

4) Muzeum Etnograficzne w Zielonej Górze-Ochli ul. Ochla-Muzealna 5, 66-006 Zielona Góra; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Mikołaja Kopernika ul. Zielonogórska 5,  

65-001 Zielona Góra; 

6) Zespół Szkół Akademickich ul. Szosa Kisielińska 18, 65-247 Zielona Góra; 

7) Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa ul. Lubuska 11,  

65-265 Zielona Góra; 

8) Zespół Szkół Budowlanych im. Tadeusza Kościuszki ul. Botaniczna 50, 65-392 Zielona Góra; 

9) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 ul. Aleja Wojska Polskiego 116B, 65-762 Zielona Góra; 

10) Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Arkadego Fiedlera ul. Francuska 10, 65-941 Zielona Góra; 

11) V Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kieślowskiego ul. Zachodnia 63, 65-552 Zielona 

Góra; 

12) Szkoła Podstawowa Nr 15 im. 4 Dywizji Piechoty Wojska Polskiego ul. Lisia 37, 65-093 Zielona 

Góra 

13) Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze, ul. Kasprowicza 3/5,  

65-074 Zielona Góra; 

14) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zielonej Górze ul. Jasna 10, 65-470 Zielona 

Góra; 

15) Centrum Usług Opiekuńczych w Zielonej Górze, ul. Witebska 2, 65-634 Zielona Góra; 

16) Stowarzyszenie „Inicjatywa dla Zwierząt” w Zielonej Górze Organizacja Pożytku Publicznego,  

ul. Pl. Słowiański 17/3, 65-069 Zielona Góra; 

17) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej górze, ul. Zjednoczenia 110C, 65-120 

Zielona Góra. 



§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1417.2017 z dnia 27 października 2017 r. Prezydenta Miasta 

Zielona Góra w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace 

na cele społeczne z późn. zm.
1)

. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Przedsiębiorczości  

i Gospodarki Komunalnej, naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, naczelnikowi 

Wydziału Sportu, Kultury i Turystyki oraz dyrektorowi Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

                                                 
1) 

Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony zarządzeniem Prezydenta Miasta Zielona Góra nr 1611.2017 z dnia  
05 grudnia 2017 r., nr 1699.2017 z dnia 21 grudnia 2017 r., nr 79.2018 z dnia 19 stycznia 2018 r. oraz nr 147.2018 z dnia  
08 lutego 2018 r. 


